

Znak sprawy: 1/ZP/05/2023

**ZAMAWIAJĄCY:**  
**Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o.**

Plac 600-lecia 6  
64-113 Osieczna  
NIP: 6972373631  
tel. +48 65 535 06 48  
e-mail: biuro@gzk.osieczna.pl

Osieczna, 29.05.2023 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 49,2kW usytuowanej na gruncie - dz. 195/9 dla Oczyszczalni Ścieków w Osiecznej.

**Odpowiedzi na pytania**

**Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:**

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie inwertera i optymalizatorów innego producenta?

**Odpowiedź:**

Ze względu na długość gwarancji inwertera i optymalizatorów nie jest dopuszczalne zastosowanie innych urządzeń.

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji innego producenta?

**Odpowiedź:**

Istnieje możliwość zastosowania innej konstrukcji naziemnej, lecz o parametrach nie gorszych niż podana konstrukcja w projekcie.

**Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuszcza zamiast wbijanej konstrukcji np. konstrukcji montowanej w otworach wcześniej wywierconych i betonowanie nóg?

**Odpowiedź:**

Dopuszczalne jest zabetonowywanie konstrukcji w gotowych otworach, lecz powinno to być przeliczone i sprawdzone pod względem opinii geotechnicznej dostarczonej do projektu.

**Pytanie 4:**

Czy zaprojektowana instalacja jest uzgodniona z rzeczoznawcą ppoż.?

**Odpowiedź:**

Instalacja została uzgodniona z rzeczoznawcą p.pož.